
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALlTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3*1+2)

SubejercicioEgreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto

(2) (4) (5) (6*3-4)(1)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 GOBIERNO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.001.1 LEGISLACION

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001.2 JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE LA POL1TICA DE GOBIERNO

RELACIONES EXTERIORES

1.3

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001.4

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS1.5

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

1.6

0.000.00 0.00 0.00 0.001.7

INTERIOR

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES1.8

34,623,975.97 0.00 34,623,975.97 4,694,492.15 4,655,836.35 29,929,483.82DESARROLLO SOCIAL2

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2.1

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.3 SALUD

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.4 RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

0.00 0.00

0.00

4,694,492.15

0.00

0.00

4,655,836.35

0.00 0.00 0.002.5 EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.002.6 PROTECCION SOCIAL

0.00 34,623,975.9734,623,975.97 29,929,483.822.7 OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00DESARROLLO ECONOMICO3

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS

ECONOMICOS

3.1

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003.2

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.000.00 0.003.3

0.000.00 0.00 0.003.4

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.6

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003.7

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.8

0.00 0.000.00 0.00 0.003.9

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES4

ANTERIORES
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCI6N)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
Egreso

Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

SubejercicioEgreso
Aprobado

Concepto

(5)(2) (4)(1) (6=3-4)

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA /

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

4.1

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004.2

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

4.3
0.000.00 0.00 0.000.00 0.004.4

ANTERIORES
:====rs:sss:==

34,623/975.97 4,694,492.1534,623,975.97 0.00 4,655,836.35 29,929,483.82TOTAL DEL EGRESO

' vmOs.

gfe§!
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C. CRECENTIANO ZEPEDA ALCAIC. ELIAS JUARI

:0 MUNICIPALTES<PRESIDENTE MUNICIPAL

Secretary deAyumamf
Ayuntamiento

At°yatempan, pue
2024 - 2027

presidente Municipal

H. Ayuntamiento
Atoyatempan.Pue

2Q24--2027

C. MARIA rONCEPlION J

SECRETARIA GENI
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